Dæmonia ejicient ; sive spiritualiter, sive corporaliter ; linguis novis loquentur, sive diversis linguis ; nova lingua prædicatio Evangelii est ; serpentes tollent, id est, venenum serpentinum, sive doctrinam hæreticorum ; si mortiferum biberint, non eis nocet, nec doctrina hæreticorum ; super ægros manus, id est, sive corporis, sive animæ. Tres legimus cum corpore de mundo assumptos in cælum : Dominus

A elevatus est a sua virtute, quia nec per concubitum genitus, nec per concubitum generans, sed ex virginie natus est ; Enoch ablatus est, quia per concubitum generans ; Elias cuin curru raptus est, quia per concubitum genitus est, non per concubitum generans, quia virgo permanens.

IN EVANGELIUM SECUNDUM LUCAM.

Lucas, ipse consurgens, Syrus natione Antiochen-sis, arte medicus, discipulus apostolorum, secutus est Paulum, serviens Deo sine crimine, nunquam habens uxorem, lxxxiii annorum obiit in Bithynia, plenus Spiritu sancto, sepultus in Constantinopoli. In Achaia, Græca lingua Evangelium scripsit ; Matthæus scripsit Iudeis fidilibus ; Marcus penitentiibus ; Joannes perfectis ; Lucas Græcis fidilibus.

(Cap. I.) Fuit in diebus Herodis, et reliqua. Hic implevit ordinem, dixit regem et regionem in qua fuit, sacerdotem, et gentem ejus, et uxorem ipsius indicat : de vice Abia, id est, in diebus Domini. Zacharias, memor Domini interpretatur ; cui apparuit angelus Domini a destris altaris, ostendit quod ei quia memor Domini est, demonstratur mysterium Dei. Abia, pater Domini, interpretatur ; aptum fuit, ut in tempore officii, patris Domini cœptus esset iste, qui Patrem Dominum prædicasset, Elisabeth, Dei mei saturitas, interpretatur : figuram Marie portat, quæ plena Deo fuit ; et ambo justi coram Domino, non coram hominibus, quia olim sterilis in lege maledictum fuit ; incedentes in omnibus mandatis, id est, totam legem servabant.

C Non erat illis filius, quia Elisabeth sterilis ; et ambo perseverabant in diebus suis. Ideo hæ duæ causæ memorantur : testimonium magis suis est virtus. Ingressus Zacharias in templum, id est, Christus in Mariam : populus orat, idem primum rogit Zachariam populus, id est, libertatem de captivitate : apparuit ei angelus, non dixit, venit, quia ibi ante fuit. Zacharias turbatus est, id est, quia Judæi turbabuntur, adveniente Christo. Exaudita est oratio tua, id est, magis quam petisti : rogaisti pro liberatione plebis, et donatus est tibi Præcursor. Et multi in nativitate ejus gaudebunt, quia post perditionem gaudebunt in vitam æternam.